
UCHWAŁA NR XXX/235/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) – Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1) Ustanawia dopłatę do piątego i każdego następnego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2) Dopłata do piatego i każdego następnego mieszkańca będzie finansowana z budżetu gminy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E91206FB-C0C3-4784-B456-5DDC001D04FD. Podpisany



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  zobowiązała radę gminy do 
podjęcia uchwały w zakresie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stawki takiej opłaty oraz stawki  opłaty za pojemniki o określonej 
pojemności. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E91206FB-C0C3-4784-B456-5DDC001D04FD. Podpisany Strona 1




